ДОГОВОР№ _____
г. Москва

             «____» __________ 20__  г.
ООО «ГС СЕРВИС», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Овчинникова Евгения Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ……………………………………………………………………………………………, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице …………………….. …………………………………………………………………., действующего на основании ……...………………………………., с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуги генерации файл-мастера символа штрихового кода.

1.2.   Генерация файл-мастера символа штрихового кода производится в соответствии с  ГОСТ Р 51294.7-2001 (ИСО/МЭК 15416-2000), ГОСТ 30743-2001 (ИСО/МЭК 15417-2000), ГОСТ 30742-2001 (ИСО/МЭК 16388-99), ГОСТ Р 51001-96, ГОСТ ИСО/МЭК 15420-2001 и действующими международными стандартами Ассоциации производителей средств автоматической идентификации (AIM), определяющих требования к символике наносимых штриховых кодов международной системы товарной нумерации EAN/UCC.

1.3. Исполнитель вправе оказывать услуги по настоящему Договору с привлечением субподрядчиков (третьих лиц), однако ответственность перед Заказчиком за результаты работ по настоящему Договору несет Исполнитель.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
Заказчик обязуется:

2.1. Подготовить Заявку на генерацию файл-мастера символа штрихового кода по рекомендуемой форме (Приложение №1 к настоящему Договору).
2.2. Предоставить Исполнителю требуемый материал для генерации: цифровое значение символа штрихового кода, а также оригинал Заявки, удостоверенный подписью уполномоченного лица.
2.3. Сообщать Исполнителю о смене платежных (банковских) реквизитов.
2.4. Своевременно подписывать и возвращать Исполнителю Универсальный передаточный документ.

Исполнитель обязуется:

2.5.  Выставить счет на оплату услуг в течение одного рабочего дня с момента получения оригинала заявки от Заказчика, в том числе допускается первичная подача Заявки в электронном виде, либо по факсу с указанием конкретного контактного лица Заказчика.

2.6. В течение семи рабочих дней, после поступления соответствующей суммы на расчетный счет Исполнителя оказать услугу по генерации файл-мастера символов штрихового кода и передать Заказчику:

 - Файл-мастер символов штрихового кода на указанный в Заявке электронный адрес Заказчика;

 - Универсальный передаточный документ посредством применения электронного документооборота.
3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ
3.1.  Стоимость работ по настоящему Договору составляет 600,00 рублей (включая НДС 20%) за один файл-мастер.
3.3. Заказчик обязан произвести оплату оказываемой услуги в форме 100% предоплаты согласно выставленному счету.
3.4.  Оплата производится в форме безналичных платежей на расчетный счет Исполнителя.

4. СРОК ДОГОВОРА И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1.  Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами (дата, указанная в преамбуле настоящего Договора) и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4.2.  Споры, не урегулированные путем переговоров, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

4.3.  Стороны гарантируют соблюдение конфиденциальности в отношении коммерческой информации и документации.

4.4.  Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. ПРИЛОЖЕНИЯ К НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ
5.1.  Рекомендуемая форма Заявки Заказчика (Приложение №1).

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель

Общество с ограниченной ответственностью
«ГС СЕРВИС»

Юридический адрес: 115054, г. Москва,
ул. Щипок, д. 9/26, стр. 3, этаж 1, помещ. II,
комн. №3

Фактический адрес: 115054, г. Москва,
ул. Щипок, д. 9/26, стр. 3, этаж 1, помещ. II,
комн. №3
Почтовый адрес: 119415, г. Москва, а/я 130

ИНН  7736536731 КПП  770501001,

ОГРН  1067746397234,

Банковские реквизиты:

р/сч 40702810738110108598

ПАО Сбербанк,  г. Москва

БИК  044525225,
к/сч 30101810400000000225

Раб. тел. +7 (495) 989-40-76

	Заказчик

	От Исполнителя
………………………………………

Генеральный директор

ООО «ГС СЕРВИС»

Е.Г. Овчинников

	От Заказчика
…………………………………………..

Приложение № 1

ООО «ГС СЕРВИС»

Генеральному директору

Овчинникову Е.Г.
ООО «ГС СЕРВИС»

Раб. тел. (495) 989-40-76
ЗАЯВКА

______________________________________________________________________________ просит:
                                         (Наименование предприятия, организации)
оказать услугу по генерации файл-мастера символа штрихового кода.
	Сведения от Заказчика

	Номер и дата заключения договора

о проведении работ по верификации штриховых кодов
	№_________________ от «_____» «______________» 201   г.

Указывается только при последующих заявках

	Общее количество штриховых кодов

	Цифровое значение штриховых кодов

	Банковские реквизиты Заказчика для выставления счета

	Контактное лицо Заказчика

	Раб. е-mail  Заказчика

	Раб. телефон Заказчика

___________________                                   ___________________________________
(Руководитель)                               (подпись)                                                         (расшифровка подписи)
PAGE